ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

Portaria nº 279/2021                   Queimada Nova-PI, 09 de dezembro de 2021

Nomeia servidor para o exercício interino da Secretaria Municipal de Educação na forma que

especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais e;

CONSIDERANDO a vacância do cargo de Secretário Municipal de Educação;

RESOLVE

Art. 1º. Nomear Rodrigo Julio Cavalcanti Coelho, Secretário Municipal de

Relações Institucionais, para responder interinamente pela Secretaria Municipal de

Educação, exercendo cumulativamente as atribuições de ambas as Secretarias, até

nomeação de novo servidor em definitivo para a pasta.

Art. 2º. Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não decorrerá

ao nomeado direito de acréscimo aos seus subsídios.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Com efeitos

reetroativos a 01 de Dezembro de 2021.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, ao oitavo dia do mês de dezembro de dois mil e vinte

e um.

Raimundo Júlio Coelho

Prefeito Municipal